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Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe 1
Over-Gear Spare Parts Table - Group 1

SERIE 50000

g
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Pos. Description Bezeichnung No's
1 __|Oil breather plug 1/4" Entliftungsschraube 1
2 |Gasket Dichtung 3
3 |Oil level plug 1/4 " Olstandsschraube 1
4 |Qil drain plug 3/8 " Olablalschraube 1
5 |[Peg @ 6x12 Stift, @ 6x12 2
6 |Snap ring @ 40 Seegerring @ 40 3
7 |Male P.T.O shaft 1 3/8" Antriebswelle 1 3/8" 1
8 [Ring gear Zahnkranz 1
9 |Bearing Kugellager 6008 2
10 [Socket capsrew Zylinderkopfschraube 6
11 |Cover Deckel 1
12 |Gasket Dichtung 1
13 |Sealing ring Dichtring 30x40x7 1
14 |Bearing Kugellager 6008 2
15 [Pinion gear Ritzel 1
16 [Cap DIN 470 Deckel, DIN 470 1
17 __|Sealing ring Dichtung 40x52x7 1




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ubersetzungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe 1
Pump Over-Gear - Group 1

SERIE 50000

AsAE1 Y Dinosn | [l 130
50001
M1 M2 R.P.M R.P.M | H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1/ N2 kg
10,6 3 540 1890 3,5 6 3
11,2 2,9 540 2052 3.8 6 3
8,5 2,1 540 2160 4 6 3
8,3 1,8 540 2430 4,5 6 3




Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe 2

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Over-Gear Spare Parts Table - Group 2

SERIE 60000

8 9 "

Pos. Description Bezeichnung o
1 Nut M6 Mutter M6 5
2 |Cover Deckel 1
3 Bearing type 6010-6208 Kugellager, Type 6010-6208 1
4 |Snap ring @ 50 Seegering @ 50 3
5 |Ring gear Zahnkranz 1
6 Male P.T.O shaft 1 3/8" Antriebswelle mit Aussenverzahnung 1 3/8" 1
7 |Sealing ring @ 50x65x8 Dichtring 50x65x8 1
8 Qil level plug 3/8" Olstandsschraube 3/8" 1
9 |Gasket Dichtung 3
10 |Gasket Dichtung 1
11 |Oil drain plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
12 |Socket capscrew M6x50 Zylinderschraube mit Innensechskant M6x50 7
13 |Housing Gehause 1
14 |[Qil breather plug 3/8" Entliftungsschraube 3/8" 1
15 [Bearing 6007 Kugellager Typ 6007 2
16 |Cap DIN 470 @ 28 Deckel, DIN 470 @ 28 1
17 |Pinion Gear Ritzel 1
18 |Sealing Ring @ 35x52x7 Dichtung @ 35x52x7 1
19 [Cap DIN 470 @ 40 Deckel, DIN 470 @ 40 1
20 |Female P.T.O shaft 1 3/8" short Abtriebswelle mit Innenverkeilung, 1 3/8" kurz 1
21 |Female P.T.O shaft 1 3/8" long Abtriebswelle mit Innenverkeilung, 1 3/8" lang 1
29 Female P.T.O shaft 1 3/8" quick Abtriebswelle mit Innenverkeilung, 1 3/8" mit 1

fitting Schnellkupplung

23 |Ball@ 13 Kugel @ 13 3
24 |Ring Ring 1
25 |Spring Feder 1
26 |Peg @6 Stift @ 6 2




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ubersetzungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe 2
Pump Over-Gear - Group 2

SERIE 60000
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M1 M2 R.P.M R.P.M I H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1/N2 kg
17,8 11,9 540 810 1.5 11 55
15,2 76 540 1080 2 11 5,5
16,5 6,6 540 1350 2,5 11 55
18 5,5 540 1680 3 11 5,5
18,6 5,8 540 1836 3,5 11 55
15,9 4,2 540 2052 3,8 11 55




Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe 3

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Over-Gear Spare Parts Table - Group 3

SERIE 70000

22 21

25 26 5,

1" 12
Pos. Description Bezeichnung o'
1 Qil breather plug 3/8" Entliiftungsschraube 3/8" 1
2  |Gasket Dichtung 2
3 Socket Capscrew M8 x 70 Zylinderschraube Inbus M 8 x 70 8
4 |Oil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
5  |Qil drain plug 3/8" Olablassschraube 3/8" 1
6 Peg Stift 2
7 Bearing 6009 Kugellager Typ 6009 1
8 Cap DIN 470 @ 38 Deckel DIN 470 @& 38 1
9 Pinion gear Ritzel 1
10 |Sealing ring 45 x 65 x 8 Dichtring @ 45 x 65 x 8 1
11 Gasket Dichtung 1
12 |Cover Deckel 1
13 |Nut M8 Mutter M8 8
14  |Bearing 6208 Kugellager Typ 6208 1
15 |Snap ring @ 50 Seegering @ 50 3
16 |Ring gear Zahnkranz 1
17 |Male P.T.O shaft 1 3/8" Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8" 1
18 |Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 1
19 Sealing ring 50 x 65 x 8 Dichtring @50x65x%x8 1
20 |Female P.T.O shaft 1 3/8" short Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8", kurz 1
21 |Cap DIN 470 @ 40 Deckel DIN 470 @& 40 3
22 |Female P.T.O shaft 1 3/8" long Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8", lang 1
23 |Spring Feder 1
24 |Ring Ring 1
25 Ball @ 13 Kugel @ 13 3
26  |Female P.T.O shaft -quick fitting Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8",
Schnellkupplung 1
27 [Housing Gehdause 1




Ubersetzungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe 3

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Pump Over-Gear - Group 3

SERIE 70000
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M1 M2 R.P.M R.P.M I H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1/ N2 kg
31 31 540 540 1 27 8,1
38 26 540 810 1.5 27 8,1
43 21 540 1080 2 27 8.1
45 19 540 1296 2,3 27 8,1
46 18 540 1408 25 27 8.1
38 14 540 1501 27 27 8.1
49 16 540 1620 3 27 8,1
46 13 540 1836 3,5 27 8.1
43,7 11,5 540 2057 3,8 27 8,1




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe 3, mit
durchgehender Antriebswelle
Over-Gear with through-shaft Spare Parts Table - Group 3

SERIE 70000

Pos. Description Bezeichnung No's
1 Qil breather plug 3/8" Entliftungsschraube 3/8" 1
2 |Gasket Dichtung 3
3  |Socket Capscrew M8 x 70 Zylinderschraube Inbus M 8 x 70 8
4 |Housing Gehause 1
5 |Oil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 |Qil drain plug 3/8" Olablassschraube 3/8" 1
7 |Peg Stift 2
8 |Bearing 6009 Kugellager Typ 6009 2
9 |Cap DIN470@ 38 Deckel DIN 470 @ 38 1
10 |Pinion gear Ritzel 1
11 [Sealing ring 45 x 65 x 8 Dichtring @ 45 x 65 x 8 1
12  |Gasket Dichtung 1
13 Flangs for.pumps groUp.Eand Flansch flir Pumpen Gruppe 2 und Gruppe 3 1

group 3

14 |Centering ring for pump group 2 Zentrierring fur Pumpen Gruppe 3 1

15 [Nut M8 Mutter M8 8

16 [Cover Deckel 1

17 [Sealing ring 50 x 65 x 8 Dichtring @ 50 x 65 x 8 1

18 [Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 2

19 |Snapring @ 50 Seegering & 50 3

20 |Ringgear Zahnkranz 1

21 |Key20x 12 Keil 20 x 12 1

22 |Male-Male P.T.O shaft 1 3/8" An‘triebswelle mit Auflenverzahnung 1 3/8" an 1
beiden Wellenenden

23 |Female-Female P.T.O shaft 1 3/8" An.triebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8" an 1
beiden Wellenenden

24 |Female-Male P.T.O shaft 1 3/8" Antriebswelle mit Innen\:erzahnungf 1
AuRenverzahnung 1 3/8




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ubersetzungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe 3

Pump Over-Gear - Group 3
SERIE 70000
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M1 M2 R.P.M R.P.M I H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1 /N2 kg
31 31 540 540 1 27 9,5
38 26 540 810 1,6 27 9,5
43 21 540 1080 2 27 9,5
45 19 540 1296 23 27 9,5
46 18 540 1408 2,5 27 9,5
38 14 540 1501 2,7 27 9,5
49 16 540 1620 3 27 9,5
46 13 540 1836 3,5 27 9,5
43,7 11,5 540 2057 3,8 27 9,5




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik
Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe 3,5

Over-Gear Spare Parts Table - Group 3,5

SERIE 80000

Pos. Description Bezeichnung No"
1 Socket Capscrew M8 x 30 Zylinderschraube mit Innensechskant M8 x 30 8
2 Cover Deckel 1
3 Peg 8 x 30 Stift 8 x 30 2
4 Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 3
5 Cap DIN 470 Deckel nach DIN 470 1
6 Pinion gear Ritzel 1
7 Sealing ring @ 50x65x8 Dichtring @ 50x65x8 2
8 Oil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
9 Gasket Dichtung 3
10 | Oil drain plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
11 O-Ring 4287 0-Ring 4288 1
12 |Gasket Dichtung 1
13 Socket Capscrew M12x20 Zylinderschraube mit Innensechskant M12x20 5]
14 |Flange Flansch 1
15 |Ring Corteco-Ring 1
16 |Housing Gehause 1
17 |Oil breather plug 3/8" Entliftungsschraube 3/8" 1
18 |Gasket Dichtung 1
19 |Snap ring Seegering 3
20 |Ring gear Zahnkranz 1
21 Male P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebsw. mit Auenverzahnung 1 3/8" 1
22 |Bearing 6210 Lager Typ 6210 1
23 |Female P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebsw. mit Innenverzahnung 1 3/8" 1
24 |Gasket Dichtung 1
25 |Cap Deckel 1
26 |Socket Capscrew M6 x 20 Zylinderschraube mit Innensechskant M6x20 4
27 |Female P.T.O. shaft short 1 3/8" Antriebsw. mit Innenverzahnung kurz 1 3/8" 1
28 |Cap Deckel 3
29 |Female P.T.O. shaft - quick fitting Antriebsw. mit Innenverzahnung Schnappring 1
30 |Spring Feder 1
31 [Spring ring Federhaltering 1
32 Ball @ 13 Kugel @ 13 3




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ubersetzungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe lli
Pump Over-Gear - Group lll
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80002 80006 80005
M1 M2 R.P.M R.P.M I H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1/N2 kg
46,6 46,6 540 540 1 36 13,5
48 32 540 810 1,5 36 13,5
48,4 24,2 540 1080 2 36 13,5
46,8 18 540 1408 2,5 36 13,5
48,9 16,3 540 1620 3 36 13,5
45,9 13,5 540 1836 3,5 36 13,5
47,2 11,8 540 2160 3,8 36 13,5
47 9,8 540 2592 4,8 36 13,5




SERIE 85000

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ersatzteilliste Kupplungsgetriebe Gruppe 2 und 3
Coupling-Gear Spare Parts Table - Group 2 and 3

24
19
Pos. Description Bezeichnung No's

1 Housing Gehause 1
2 Peg Stift 2
3 Qil breather plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
4 Gasket Dichtung 3
5 SCrews Schraube 10
6 Oli level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
7___|Oil drain plug 3/8" Olablafschraube 3/8" 1
8 Sealing ring Dichtring 2
9 Bearing 6210 Kugellager Typ 6210 1
10 |Snap ring @ 50 Seegerring @ 50 1
11 Male P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebswelle mit AuRenverzahnung 1 3/8" 1
12 |Ring gear Zahnkranz 1
13 |Bearing 6009 Kugellager Typ 6009 5
14 Cap DIN 470 Deckel DIN 470 2
15 |Pinion gear Ritzel 2
16 |Gasket Dichtung 1
17 |Cover Deckel 1
18 |Female P.T.O.-shaft short 1 3/8" Antriebswelle mit Innenverzahnung, kurz 1 3/8" 1
19 Cap Deckel 2
20 Female P.T.O.-shaft long 1 3/8" Antriebswelle mit Innenverzahnung, lang 1 3/8" 1
21 |Spring Feder 1
22 |Spring ring Federhaltering 1
23 Ball Kugel 3
24 |Female P.T.O.-shaft, quick fitting Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8", Schnellk. 1
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Kupplungsgetriebe fir Pumpen Gruppe 2 - 3
Pump Coupling-Gear - Group 2 and 3

SERIE 85000
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daNm daNm U/min U/min N1/N2 kg
63,4 31,7 540 540 1 40 18
76,8 25,6 540 810 1.5 40 18
86,8 23,7 540 1080 2 40 18
92,5 17,8 540 1408 2,5 40 18
96,6 16,1 540 1620 3 40 18
90,4 13,3 540 1836 3,5 40 18
87,4 11,5 540 2160 3.8 40 18




Ersatzteilliste Kupplungsgetriebe Gruppe 3,5 und 4
Coupling-Gear Spare Parts Table - Group 3,5 and 4

SERIE 90000

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Pos. Description Bezeichnung No's
1 Socket Capscrew M6 x 20 Zylinderkopfschr. mit Innensechskant M& x 20 4
2 |Oil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
3 Gasket Dichtung 3
4 Gasket Dichtung 1
5 Socket Capscrew Zylinderkopfschr. mit Innensechskant 10
6 Peg @6 Stift @ 6 2
7 Snap Ring @ 58 Seegerring @ 58 3
8 Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 5
9 Cap DIN 470 Deckel, DIN 470 2
10 |Pinion gear Ritzel 2
11 |Sealing ring Dichtring 3
12 | Oil breather plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
13 |Gasket Dichtung 3
14 |O-Ring O-Ring 2
15 |Ring Ring 2
16 |Gasket Dichtung 2
17 |Flange SAE B Flansch SAE B 1
18 |Socket capscrew Zylinderkopfschr. mit Innensechskant 6
19 |Flange SAE A Flansch SAE A 1
20 |Oil drain plug 3/8" Olablaischraube 3/8" 1
21 |Housing Gehiuse 1
22 |Gasket Dichtung 1
23 |Ring gear Zahnkranz 1
24 |Male P.T.O. shaft 1 3/8" Antriebswelle mit Aulenverzahnung 1 3/8" 1
25 |Bearing 6210 Kugellager Typ 6210 1
26 |Ball Kugel 3
27 |Spring Feder 1
28 |Female P.T.O.-shaft long 1 3/8" Antriebswelle mit Innenverzahnung, lang 1 3/8" i)
29 |Cap Deckel, DIN 40 3
30 |Female P.T.O.-shaft - quick fitting Antriebswelle mit Innenverzahnung 1 3/8", Schnellk. 1
31 Spring ring Federhalterring 1
32 |Female P.T.O.-shaft short 1 3/8" Antriebswelle mit Innenverzahnung, kurz 1 3/8" 1
33 |Cover Deckel 1
34 |Cap Deckel 1




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Kupplungsgetriebe fur Pumpen Gruppe 3,5-4
Pump Coupling-Gear - Group 3,5-4

SERIE 90000
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daNm daNm U/min U/min N1 /N2 kg
93,4 46,6 540 540 1 45 18
96 32 540 810 1,5 45 18
96,8 24,2 540 1080 2 45 18
93,6 18 540 1408 2,5 45 18
97,8 16,3 540 1620 3 42 18
91,8 13,1 540 1836 3,5 45 18
94 9,8 540 2160 4 45 18
94 9,8 540 2592 4,8 45 18
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Flansche Gruppe 1 und Gruppe 2 Bosch
Flanges group 1 and group 2 Bosch
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Flansche Gruppe 3,5
Flanges group 3,5

SAEA24
90201

90203
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Ersatzteilliste Untersetzungsgetriebe
Gruppe 2 SAE A
Reduction-Gear Spare Parts Table - Group 2

SERIE 95000 SAEA

8
7
Pos. Description Bezeichnung No's
1 |Qil breather plug 3/8" Entliiftungsschraube 3/8" 1
2 |Gasket Dichtung 3
3 |Socket Capscrew M6 x 60 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant -
M6x60
4 [Housing Gehause 1
5 |oildrain plug 3/8" OlablaBschraube 3/8" 4
6 |Sealing ring 50 x 65 x 8 Dichtring 50 x 65 x 8 2
7 |Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 2
8 |Snapring @ 50 Seegerring @ 50 2
9 [Ring gear Zahnkranz 1
10 |[Key20x12 Keil 20 x 12 1
11 |Hollow shaft @ 35 Hohlwelle & 35 1
12 |[Cover Deckel 1
13 [Gasket Dichtung 1
14 [Sealingring 35 x62x7 Dichtring 35 x 62 x 7 1
15 |[Bearing 6007 Kugellager Typ 6007 2
16 [Pinion gear Ritzel 1
17 |QOil level plug 3/8" Olstandsschraube 3/8" 1
18 |[Peg@6 Stift @ 6 2




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Untersetzungsgetriebe Gruppe 2 SAE A
Reduction-Gear Group 2 SAE A

SERIE 95000

M1 M2 R.P.M R.P.M I H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1 /N2 kg
19,6 13,1 200 300 1,5 11 4,8
17,6 8,8 200 400 2 11 4,8
19,2 77 200 500 2,5 11 4.8
20,1 6,7 200 600 3 11 4,8
21,4 6,3 200 700 3,5 11 4,8
18,6 4,9 200 760 3,8 11 4,8
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Ersatzteilliste Ubersetzungsgetriebe Gruppe lll, mit
durchgehender Antriebswelle
Over-Gear with through-shaft Spare Parts Table - Group lli

SERIE 95000

Pos. Description Bezeichnung No's
1 |Oil breather plug 3/8" Entliftungsschraube 3/8" 1
2 |Gasket Dichtung 3
3 |Socket Capscrew M6 x 50 Zylinderkopfschraube mit Innensechskant 7

M6x60
4 |Housing Gehause 1
5 |oil drain plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
6 |Sealing ring 50 x 60 x 8 Dichtring 50 x 65 x 8 2
7 |Bearing 6010 Kugellager Typ 6010 2
8 |Snapring @ 50 Seegerring @ 50 2
8 [Ring gear Zahnkranz 1
10 [Key20x12 Keil 20 x 12 1
11 [Hollow shaft @ 35 Hohlwelle @ 35 1
12 |Cover Deckel 1
13 |Screw M8 x 20 Schraube M8 x 20 4
14 |Flange SAE A Flansch SAE A 1
15 |Gasket Dichtung 1
16 |Sealing ring 35 x 52 x 7 Dichtring 35 x 62 x 7 1
17 [Bearing 6007 Kugellager Typ 6007 4
18 |Pinion gear SAE 6B Ritzel 1
19 |Oil level plug 3/8" Olstandsschraube 3/8" 1
20 [Nut M6 Mutter M6 5
21 |Peg@6 Stift @ 6 2




Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Untersetzungsgetriebe Gruppe 2 SAE A
Reduction Gear - Group 2 SAE A
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M1 M2 N1 R.P.M N2 R.P.M | H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1/N2 kg
19,6 13,1 200 300 1,5 11 5
17,6 8,8 200 400 2 11 5
19,2 7.7 200 500 2,5 11 5
20,1 6.7 200 600 3 11 5
21,4 6,3 200 700 3,5 11 5
18,6 49 200 760 3,8 11 )




SERIE 96000

Getriebe - Steuerungen - Hydraulik

Ersatzteilliste Untersetzungsgetriebe Gruppe 3 SAE
Reduction gear Spare Parts Table - Group 3 SAE

15

Pos. Description Bezeichnung No's
1 |Oil breather plug 3/8" Entluftungsschraube 3/8" 1
2 |Gasket Dichtung 3
3 |Socket Capscrew M8 x 70 Schraube M8 x 70 8
4 |Housing Gehause 1
5 |Oil level plug 3/8" Olstandschraube 3/8" 1
6 |Qil drain plug 3/8" OlablaRschraube 3/8" 1
7 |Peg5x18 Stift 5x 18 2
8 |Bearing type 6009 Kugellager Typ 6009 2
9 |Cap DIN 470 @ 38 Deckel, DIN 470 & 38 1
g [Ring gear Zahnkranz 1
10 _[Pinion gear Ritzel 1
11 |Sealing ring 45x65x8 Dichtring @ 45x58x8 1
12 [Nut M8 Mutter M8 1
13 |[Cover Deckel, DIN 470 @ 38 1
14 |Flange SAE A Flansch SAE A 1
15 |[Screw M10 x 20 Schraube M10 x 20 8
16 [Gasket Dichtung 1
17 _|Bearing type 6010 Kugellager, Typ 6010 2
18 |Snap ring @ 50 Seegering, @ 50 2
19 |Ring gear Zahnkranz 1
20 |Hollow shaft @ 35 Hohlwelle @ 35 1
21 |Sealing ring @ 50x65x8 Dichtring @ 50x65x8 2
22 |Key 20x12 Keil 20 x 12 1
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Kupplungsgetriebe fiir Pumpen Gruppe 3,5-4
Pump Coupling-Gear - Group 3,5-4

SERIE 96000

SAE &8 SAED SAE A 35x31 DN 5482
96002 96005 96001 96005
M1 M2 R.P.M R.P.M | H.P. G
daNm daNm U/min U/min N1 /N2 kg
48 32 200 300 1.5 27 8,5
48,5 24,2 200 400 2 27 8,5
52 20,8 200 500 2,5 27 8,5
57 19 200 600 3 27 8,5
53 15,1 200 680 3,5 27 8,5
52,5 13,8 200 760 3,8 27 8,5




	Group 1 Serie 50000
	Group 2 Serie 60000
	Group 3 Serie 70000
	Group 3,5 Serie 80000
	Kupplungsgetriebe Gr. 2&3
	Kupplungsgetriebe Serie 90000
	Flansch Gr. 1&2 Bosch
	Flansch Gr. 3,5
	Untersetzungsgetriebe Gr. 2 Serie 95000
	Untersetzungsgetriebe Gr. 2 SAE A Serie 95000
	Untersetzungsgetr. Gr. 3 Serie 96000


